K Series
Medium & High Density PCB Connectors
기능 이점
낮은 삽입력/발거럭
소켓 와이어의 각도를 통해 핀의 삽입력과 발거력을
엄격하게 제어할 수 있습니다. 스프링 와이어는 유연하게 구부러져
핀과 선형 접합합니다.
고밀도 상호 연결 시스템

KNB Series
2
How To Order
NK B
	 1	 2	 3 4 5 6 7
1	시리즈
2	피치 또는 유형 N   1.27 mm 피치, 제거가능한 단자 뒤
3	모델 B   2 열
4	단자 개수 10 7    20 9    40 1    50 3    60 5    70 2    80 4    90 6    21 0
직각 053 레이아웃의 경우, KNB는 KXB에 의해 대체되어야 합니다(비 ESA가 자격이 있습니다. 자세한 사항은 20
페이지에 있습니다.)
5	몰딩 극성
NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424
MIL-C-55302 MIL-C-55302 MIL-C-55302
  ESA/ESCC 3401/01601B   ESA/ESCC 3401/01601B   ESA/ESCC 3401/01601B
공간 등급 공간 등급 공간 등급
12 14 54 54 암 플러그 1A 1C – 5A 주석을 입힌 암 플러그** 26 28 – 46 주석을 입힌 암 리셉터클:**
13 15 55 55 수 플러그: 1B 1D – 5B 주석을 입힌 수 플러그** 27 29 – 47 주석을 입힌 수 리셉터클:*
16 18 – 56 주석을 입힌 암 플러그* 22 24 44 44 암 리셉터클: 2A 2C – – 주석을 입힌 암 리셉터클:**
17 19 – 57 주석을 입힌 수 플러그* 23 25 45 45 수 리셉터클 2B 2D – – 주석을 입힌 수 리셉터클:**
6	말단부 유형
1 0 판 납땜을 통한 90°-길이 3 mm 2 1 이중 압착 5 1 와이어 랩 (래핑 레빌 3)
1 1 판 납땜을 통한 90°-길이 4 mm 3 0 판 납땜을 통한 - 직선 9 1 암 - 수
2 0 압착 4 0 납땜 버킷
7	마운팅 하드웨어
가이드 유형 (특별한 가이드가 필요하면 연락주십시오)
1 1 0 수 극성, 가로 마운팅, 표준 플러그 1 4 5 수 극성, 가로 마운팅, 리셉터클에만 1 3 1 수 비극성, 가로 마운팅
1 1 1 수 극성, 수직 마운팅 1 9 0 암 전원 또는 대량 단자, 수직 마운팅 1 3 2 암 비극성, 가로 마운팅
1 1 3 수 극성, 플로트 마운팅 1 2 5 수 비극성, 가로 마운팅 1 3 3 암 모두 극성, 가로 마운팅
1 2 1 암 극성, 수직 마운팅 1 2 6 암 비극성, 수직 마운팅 1 9 1 수 전원 또는 대량 단자, 수직 마운팅
1 2 3 암 극성, 플로트 마운팅 1 2 7 수 비극성, 수직 마운팅
1 2 4 암 극성, 가로 마운팅 1 3 0 암 비극성, 수직 마운팅
로킹 유형
수 플러그: 암 리셉터클:
2 0 1 1/4 회전, 자유 커넥터 2 0 2 1/4 턴, 수직 마운팅 2 1 2 나사잭, 가로 마운팅
2 0 3 1/4 회전, 가로 마운팅 2 0 4 1/4 회전, 가로 마운팅 2 1 5 나사잭, 수직 마운팅
2 0 7 나사잭, 자유 커넥터 2 0 8 나사잭, 가로 마운팅 2 1 9 나사잭, 수직 마운팅
2 1 1 나사잭, 자유 커넥터 2 1 0 나사잭, 자유 커넥터 2 3 2 나사잭, 작동 버튼과 함께
2 9 0 나사잭, 수직 마운팅
* 	For 90°와 직선형 종단기 (PCB에 이어붙임)
**	90°와 직선형 종단기에 준수하는 RoHS (PCB에 이어붙임)
KNB Series
3
Hypertac & ESA Correspondance Table
HYPERTAC KNB
34 01 016 01 B
1 2 3 4 5 6
*공장에 문의하십시오.
1	ESCC	부품 숫자
2	마운팅
HYPERTAC         ESA
플러그 KNB 017 01 플러그 KNB 096 08 리셉터클 KNB 053 16 플러그 KNB 072 56 플러그 KNC 098 62
플러그 KNB 029 02 플러그 KNB 120 10 리셉터클 KNB 065 17 리셉터클 KNB 072 57 리셉터클 KNC 098 63
플러그 KNB 041 03 플러그 KNB 160 12 리셉터클 KNB 084 19 플러그 KNB 062 58
플러그 KNB 053 04 리셉터클 KNB 017 13 리셉터클 KNB 096 20 리셉터클 KNC 062 59
플러그 KNB 065 05 리셉터클 KNB 029 14 리셉터클 KNB 120 22 플러그 KNB 080 60
플러그 KNB 084 07 리셉터클 KNB 041 15 리셉터클 KNC 160 24 리셉터클 KNC 080 61
남는 공간 P.P.P. (극성 보호 모임) 예시
암 리셉터클: 44 암 플러그 54 KNB 029 44 40 113
P.P.P.수 리셉터클 45 수 플러그 55
3	말단부 유형
HYPERTAC         ESA
굽은 수 10 MC 수 납땜 버킷 40 MS 암 압착 20 FR 암-수 91 FM
긴 굽은 수 11 ML 수 작은 포장 51 MY 암 직선 30 FD
수 압착 20 MR 굽은 암 10 FC 암 납땜 버킷 40 FS
수 직선 30 MD 긴 굽은 암 11 FL 암 작은 포장 51 FY
4	좌측 로킹 유형
HYPERTAC         ESA
가이드없는 커넥터 00 KNB 	 	 145 40 KNC 	 10  209 49 KNB 	 11   125 71 KNB 	 11   208 79
KNB 	 	 131 31 KNB 	 	 124 41 KN 	 	 210 50 KNB 	 11   110 72 KN 	 	 219 80
KNB 	 	 132 32 KNC 	 10  230 43 KN 	 	 211 51 KNB 	 10   230 73 KN 	 	 290* 81
KNB 	 10   110 33 KN 	 	 232 45 KNB 	 	 212 52 KNC 	 	 124 74
KNC 	 10  110 34 KN 	 	 231 46 KN 	 	 215 53 KNC 	 	 132 75

KXB Series
19
How To Order
1	 열가소성 수지 재
료 X
2	몰딩 극성
NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424
MIL-C-55302 MIL-C-55302 MIL-C-55302
 공간 등급  공간 등급  공간 등급
12 14 54 암 플러그 1A 1C 5A 주석을 입힌 암 플러그** 26 28 46 주석을 입힌 암 리셉터클:**
13 15 55 수 플러그: 1B 1D 5B 주석을 입힌 수 플러그** 27 29 47 주석을 입힌 수 리셉터클:*
16 18 56 주석을 입힌 암 플러그* 22 24 44 암 리셉터클: 2A 2C – 주석을 입힌 암 리셉터클:**
17 19 57 주석을 입힌 수 플러그* 23 25 45 수 리셉터클 2B 2D – 주석을 입힌 수 리셉터클:**
3	말단부 유형
1 0 판 납땜을 통한 90°-길이 3 mm 1 3 판 납땜을 통한 90°-길이 2.3 mm 플러그만 해당
1 1 판 납땜을 통한 90°-길이 4 mm 1 4 판 납땜을 통한 90°-길이 8 mm 리셉터클만 해당
1 2 판 납땜을 통한 90°-길이 5.1 mm 플러그만 해당
4	마운팅 하드웨어
가이드 유형***
1 1 0 수 극성, 가로 마운팅, 표준 플러그 1 3 1 수 비극성, 가로 마운팅
1 2 1 암 극성, 수직 마운팅 1 4 5 수 극성, 가로 마운팅, 리셉터클에만
1 2 4 암 극성, 가로 마운팅 1 9 1 수 전원 또는 대량 단자, 수직 마운팅
1 2 5 수 비극성, 가로 마운팅
로킹 유형***
암 리셉터클: 수 플러그:
2 0 4 1/4 회전, 가로 마운팅 2 1 8 나사잭, 가로 마운팅 2 0 3 1/4 회전, 가로 마운팅
* 	 비 RoHS 준수 = 16 et 17
** 	RoHS 준수 = 1A et 1B
XK B     50 3
	 1 2 3 4
KXB Series
20
Connector Dimensions
	 플러그	 리셉터클
76.20
7.
90
6.
40
3.
152.54 5.08
1.27
84.10
1.27x52=66.04
2 chamfers (45°x1.80)
68.50
70.00
2.
54
1.
27
1.
27
11
.8
0
9.
30
12
3 4
12
3 4
84.10
7.

KNC/KND Series
22
How To Order
1	시리즈
2	피치 또는 유형 N   1.27 mm 피치, 제거가능한 단자 뒤
3	모델 C   3 열 중심 고정     D   3열 비중심 고정
4	단자 개수
KNC 60 2    80 0    90 8    61 0
KND 20 6    40 4    60 2    80 0    90 8    01 8    21 6    41 4
5	몰딩 극성
NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424
MIL-C-55302 MIL-C-55302 MIL-C-55302
  ESA/ESCC 3401/01601B   ESA/ESCC 3401/01601B   ESA/ESCC 3401/01601B
공간 등급 공간 등급 공간 등급
12 14 54 54 암 플러그 1A 1C – 5A 주석을 입힌 암 플러그** 26 28 – 46 주석을 입힌 암 리셉터클:**
13 15 55 55 수 플러그: 1B 1D – 5B 주석을 입힌 수 플러그** 27 29 – 47 주석을 입힌 수 리셉터클:*
16 18 – 56 주석을 입힌 암 플러그* 22 24 44 44 암 리셉터클: 2A 2C – – 주석을 입힌 암 리셉터클:**
17 19 – 57 주석을 입힌 수 플러그* 23 25 45 45 수 리셉터클 2B 2D – – 주석을 입힌 수 리셉터클:**
6	말단부 유형
1 0 판 납땜을 통한 90°-길이 3 mm 2 1 이중 압착 5 1 와이어 랩 (래핑 레빌 3)
1 1 판 납땜을 통한 90°-길이 4 mm 3 0 판 납땜을 통한 - 직선 9 1 암 - 수
2 0 압착 4 0 납땜 버킷
7	마운팅 하드웨어
가이드 유형 (특별한 가이드가 필요하면 연락주십시오)
1 1 0 수 극성, 가로 마운팅, 표준 플러그 1 4 5 수 극성, 가로 마운팅, 리셉터클에만 1 3 1 수 비극성, 가로 마운팅
1 1 1 수 극성, 수직 마운팅 1 9 0 암 전원 또는 대량 단자, 수직 마운팅 1 3 2 암 비극성, 가로 마운팅
1 1 3 수 극성, 플로트 마운팅 1 2 5 수 비극성, 가로 마운팅 1 3 3 암 모두 극성, 가로 마운팅
1 2 1 암 극성, 수직 마운팅 1 2 6 암 비극성, 수직 마운팅 1 9 1 수 전원 또는 대량 단자, 수직 마운팅
1 2 3 암 극성, 플로트 마운팅 1 2 7 수 비극성, 수직 마운팅
1 2 4 암 극성, 가로 마운팅 1 3 0 암 비극성, 수직 마운팅
로킹 유형
수 플러그: 암 리셉터클:
2 0 1 1/4 회전, 자유 커넥터 2 0 2 1/4 턴, 수직 마운팅 2 1 2 나사잭, 가로 마운팅
2 0 3 1/4 회전, 가로 마운팅 2 0 4 1/4 회전, 가로 마운팅 2 1 5 나사잭, 수직 마운팅
2 0 7 나사잭, 자유 커넥터 2 0 8 나사잭, 가로 마운팅 2 1 9 나사잭, 수직 마운팅
2 1 1 나사잭, 자유 커넥터 2 1 0 나사잭, 자유 커넥터 2 3 2 나사잭, 작동 버튼과 함께
2 9 0 나사잭, 수직 마운팅
* 	For 90°와 직선형 종단기 (PCB에 이어붙임)
**	90°와 직선형 종단기에 준수하는 RoHS (PCB에 이어붙임)
NK
	 1	 2	 3 4 5 6 7
KNC/KND Series
23
Hypertac & ESA Correspondance Table
1	ESCC	부품 숫자
2	마운팅
HYPERTAC         ESA
플러그 KNB 017 01 플러그 KNB 096 08 리셉터클 KNB 053 16 플러그 KNB 072 56 플러그 KNC 098 62
플러그 KNB 029 02 플러그 KNB 120 10 리셉터클 KNB 065 17 리셉터클 KNB 072 57 리셉터클 KNC 098 63
플러그 KNB 041 03 플러그 KNC 160 12 리셉터클 KNB 084 19 플러그 KNC 062 58
플러그 KNB 053 04 리셉터클 KNB 017 13 리셉터클 KNB 096 20 리셉터클 KNC 062 59
플러그 KNB 065 05 리셉터클 KNB 029 14 리셉터클 KNB 120 22 플러그 KNC 080 60
플러그 KNB 084 07 리셉터클 KNB 041 15 리셉터클 KNC 160 24 리셉터클 KNC 080 61
남는 공간 P.P.P. (극성 보호 모임) 예시
암 리셉터클: 44 암 플러그 54 KNC 062 44 30 113
P.P.P.수 리셉터클 45 수 플러그 55
3	말단부 유형
HYPERTAC         ESA
굽은 수 10 MC 수 납땜 버킷 40 MS 암 압착 20 FR 암-수 91 FM
긴 굽은 수 11 ML 수 작은 포장 51 MY 암 직선 30 FD
수 압착 20 MR 굽은 암 10 FC 암 납땜 버킷 40 FS
수 직선 30 MD 긴 굽은 암 11 FL 암 작은 포장 51 FY
4	좌측 로킹 유형
HYPERTAC         ESA
가이드없는 커넥터 00 KNB 	 	 145 40 KNC 	 10  209 49 KNB 	 11   125 71 KNB 	 11   208 79
KNB 	 	 131 31 KNB 	 	 124 41 KN 	 	 210 50 KNB 	 11   110 72 KN 	 	 219 80
KNB 	 	 132 32 KNC 	 10  230 43 KN 	 	 211 51 KNB 	 10   230 73 KN 	 	 290* 81
KNB 	 10   110 33 KN 	 	 232 45 KNB 	 	 212 52 KNC 	 	 124 74
KNC 	 10  110 34 KN 	 	 231 46 KN 	 	 215 53 KNC 	 	 132 75
KN 	 	 111 35 KN 	 	 207 47 KN 	 	 123 54 KNC 	 11  110 76
KN 	 	 121 36 KNB 	 10   208 48 KN 	 	 113 55 KNC 	 11  125 77
5	중간 로킹 유형
00   2 가이드 커넥터를 위해

KMC Series
42
How To Order
1	시리즈
2	단자 개수 20 6      40 4      60 2      80 0      90 8      41 4      61 2
3	몰딩 극성
NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424     NF C-UTE C 93-424
 ESA/ESCC 3401/03901B  ESA/ESCC 3401/03901B  ESA/ESCC 3401/03901B
 공간 등급  공간 등급  공간 등급
12 – 54 암 플러그 1A – – 주석을 입힌 암 플러그** 26 – 46 주석을 입힌 암 리셉터클:**
13 55 55 수 플러그: 1B – – 주석을 입힌 수 플러그** 27 – 47 주석을 입힌 수 리셉터클:*
16 – 56 주석을 입힌 암 플러그* 22 44 44 암 리셉터클: 2A – – 주석을 입힌 암 리셉터클:**
17 – 57 주석을 입힌 수 플러그* 23 – 45 수 리셉터클 2B – – 주석을 입힌 수 리셉터클:**
4	말단부 유형
1 0 90° 3 mm 길이 (“A” 몰딩) 3 0 판 납땜을 통한 - 직선 - 4.5mm 길이 5 1 와이어 랩 (래핑 레벨 3)
1 0 90° 3 mm 길이 (“B” 몰딩) 3 1 판 납땜을 통한 - 직선 - 5.6 mm 길이 9 0 수  -   암
1 1 90° 4 mm 길이 (“A” 몰딩) 4 0 납땜 버킷 9 1 암 - 수
1 3 90° 5.5 mm 길이 (“B” 몰딩) 5 0 와이어 랩  (래핑 레빌 2)
5	마운팅 하드웨어
가이드 유형 (특별한 가이드가 필요하면 연락주십시오)
1 1 0 수 비극성, 가로 마운팅(1) 1 2 7 수 비극성, 수직 마운팅(2) 1 5 6 수 비극성, 가로 마운팅(2)
1 1 1 수 극성, 수직 마운팅(2) 1 2 8 수 비극성, 플로트 마운팅(2) 1 7 3 암 비극성, 가로 마운팅(1)
1 1 2 수 극성, 수직 마운팅(2) 1 3 0 암 비극성, 수직 마운팅(2) 1 7 4 암 극성, 가로 마운팅(1)
1 1 3 수 극성, 플로트 마운팅(2) 1 3 3 암 비극성, 가로 마운팅(2) 1 9 0 암 전원 또는 대량 단자, 수직 마운팅(2)
1 2 1 암 극성, 수직 마운팅(2) 1 4 3 암 극성, 수직 마운팅(2) 1 9 1 수 전원 또는 대량 단자, 가로 마운팅(1)
1 2 3 암 극성, 플로트 마운팅(2) 1 5 3 암 비극성, 가로 마운팅(2) 7 0 3 암 - 수 비극성 가이드 (1)
1 2 4 암 극성, 가로 마운팅(2) 1 5 4 암 극성, 가로 마운팅(2)
1 2 5 수 비극성, 가로 마운팅(1) 1 5 5 수 비극성, 가로 마운팅(2)
로킹 유형
암 수
2 0 2 나사잭, 수직 마운팅(2) 2 0 1 나사잭, 자유 커넥터(2)
2 0 3 나사잭, 가로 마운팅 2 0 5 나사잭, 가로 마운팅(1)
2 0 4 나사잭, 가로 마운팅(2) 2 0 6 나사잭, 자유 커넥터(2)
2 0 7 나사잭, 수직 마운팅(2)
(1) 몰딩 A - (2) 몰딩 B
* 	For 90°와 직선형 종단기 (PCB에 이어붙임)
**	90°와 직선형 종단기에 준수하는 RoHS (PCB에 이어붙임)
Hypertac & ESA Correspondance Table
ESA 3401/039 01B
MK C
	 1 2 3 4 5
KMC Series
43
Moulding Styles